[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской области

«12» ноября 2010 г.  № 309
Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Начальнику общего отдела Соколову А.В. ознакомить муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным п. 1 настоящего Постановления.

3.Признать утратившим силу Постановление  администрации Пестяковского муниципального района от 03.11.2009 г. № 233.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Пестяковского муниципального района                                                Т.В.Исаева
                                                                                                                            Утвержден

                                                                                                                            Постановлением администрации
                                                                                                                            Пестяковского муниципального района

                                                                                                                            от «___» ____________ 2010 г №___
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Глава администрации.
2. Первый заместитель главы администрации.
2.  Заместитель главы администрации.

3. Начальник структурного подразделения администрации, комитета (отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного значения.